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COMMUNE DE GANSHOREN
GEMEENTE GANSHOREN

COLLÈGE DES BOURGMESTRE ET ECHEVINS DU 16 JANVIER 2020 
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN VAN 16 JANUARI 2020 

PROCÈS VERBAL
PROCES-VERBAAL

 
Pierre Kompany, Bourgmestre -Président/Burgemeester -Voorzitter ;
Stéphane Obeid, Jean Paul Van Laethem, Grégory Rase, Marina Dehing, Sabrina Baraka, Quentin
Paelinck, Magali Cornelissen, Echevin(e)s/Schepenen ;
Marc Delvaux, Président du CPAS/Voorzitter van het OCMW ;
Luc Van Uytvanghe, Secrétaire communal a.i./Gemeentesecretaris a.i..

Ouverture de la séance à 11:05
Opening van de zitting om 11:05

 

Secrétariat Communal - Gemeentesecretariaat
 

Procès-verbal de la séance du 9 janvier 2020- Approbation.

Le Collège approuve le point moyennant la modification du point 15 : 
Le Collège approuve l'idée de centraliser les demandes mais il est impossible de le concrétiser
actuellement au sein du service Urbanisme par manque de personnel.

Proces-verbaal van de zitting van 9 januari 2020 - Goedkeuring

Het College keurt het punt goed met de wijziging van punt 15 : 
Het College stemt in met het idee om de aanvragen te centraliseren, maar het is op dit moment onmogelijk
om dit binnen de afdeling Stedenbouw uit te voeren vanwege een gebrek aan personeel.

 

 
 

Prévention - Preventie
 

Promotion des métiers communaux de la prévention et de la sécurité

Le Collège approuve le point.

 

 

Congés des éducateurs de rue

Le Collège approuve le point.
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Photos officielles du couple Royal Belge - Service Prévention

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Affaires Générales - Algemene Zaken
 

Question orale d'un Conseiller Communal - M. Kestemont - Politique cycliste plus volontariste.

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Mondelinge vraag van een Gemeenteraadslid - Dhr Kestemont - Over een intensiever fietsbeleid.

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 

Question orale d'un Conseiller Communal - M. Kestemont - La sécurité des cyclistes.

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Mondelinge vraag van een Gemeenteraadslid - Dhr Kestemont - Fietsersveiligheid.

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 

Question orale d'un Conseiller Communal - M. Kestemont - Subventionnement des vélos et des
parkings vélos.

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Mondelinge vraag van een Gemeenteraadslid - Dhr Kestemont - Over subsidiëring van fietsen en
fietsparkeerplaatsen.

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.
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Divers - Diversen
 

Coursier - Remplacement occasionnel lors des absences.

Le point est rejeté car le secrétaire des échevins n'est pas un fonctionnaire communal. Le Collège demande
au responsable de service de proposer une autre personne.

 

 
 

Finances - Financiën
 

Rôle de la taxe sur la distribution à domicile d'imprimés non adressés – Exercice 2019 (décembre)

Le Collège approuve le point.

 

 

Taxe sur la distribution à domicile d’imprimés publicitaires non-adressés - Demande de tarif
forfaitaire mensuel pour l’exercice 2020 – Delhaize

Le Collège approuve le point.

 

 

Taxe sur la distribution à domicile d’imprimés publicitaires non-adressés - Demande de tarif
forfaitaire mensuel pour l’exercice 2020 - Aldi Inkoop nv

Le Collège approuve le point.

 

 

Taxe sur les antennes relais de mobilophonie - Arrêt de la Cour d'appel de Bruxelles du 03 avril
2019 - 2011/AR/1458 - Telenet Group - Prise de connaissance

Le Collège prend connaissance.

 

 

Taxe sur les antennes relais de mobilophonie - Arrêt de la Cour d'appel de Bruxelles du 03 avril
2019 - 2011/AR/1459 - Telenet Group - Prise de connaissance
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Le Collège prend connaissance.

 

 

Budget 2019 - Ajustement interne n° 3

Le Collège approuve le point.

 

 

Budget 2020 - Service extraordinaire - 9ème projet

Le point est reporté.

 

 

Budget 2020 - Service ordinaire V6

Le point est reporté.

 

Quentin Paelinck quitte la séance / verlaat de zitting. 
Marc Delvaux quitte la séance / verlaat de zitting. 

 

MPO/2019/ECO/017 - Fournitures informatiques - Bons de commande – Relevé du 4ème trimestre
2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/ECO/021- Travaux d’impression pour l’exercice 2019 - Bons de commande - Relevé
quatrième trimestre.

Le Collège approuve le point.

 

 

MP0/2019/ECO/022 - Fourniture de documents administratifs préimprimés et enveloppes – Bons de
commande - Relevé quatrième trimestre 2019.

Le Collège approuve le point.
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MPO/2019/ECO/025 - Fournitures de bureau - Bons de commande - Relevé du 4ème trimestre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/ECO/026 – Fourniture de papier pour l’exercice 2019 - Bons de commande – Relevé du
4ème trimestre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/ECO/029 - Fournitures de bureau pour l'année 2020 via la centrale de marchés de
fournitures écologiques créée par Bruxelles-Environnement.

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Caisse Communale - Gemeentekas
 

Liste des engagements, des ordonnancements, des mandats budgétaires et de classe 4, des droits
constatés 2019 et 2020

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Economie Locale et Durable - Lokale en Duurzame Economie
 

Dossier Snack No Names - courrier de Bruxelles environnement

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Propreté publique - Openbare Netheid
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Accord de principe - Organisation d'une action de sensibilisation à la problématique du mégots.

Le Collège approuve le point.

 

 

Placement de caméras et de leurres afin de lutter contre les dépôts clandestins - Implantation des 18
sites

Le Collège approuve le point moyennant l'accord de la Police qui est toujours en attente.

 

 
 

Population - Bevolking
 

Revue de Droit Communal

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Sport - Sport
 

Modification convention Commune et asbl "Activités Sportives Culturelles et de Loisirs Ganshoren"

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

 

 
 

Démocratie Locale - Lokale Democratie
 

Brulocalis - Sollicitation d'octroi d'une aide financière - Approbation.

Le Collège approuve le point, le rapport devra être présenter par le service Animations Urbaines.

 

 
 

Transparence - Transparantie
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Désignation - Open Data Officer - Transparence Administrative

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Ressources Humaines - Human Resources
 

Assurance hospitalisation collective SFP – AG Insurance

Le Collège approuve le point.

 

 

Examen de recrutement de Directeur des Ressources Humaines – Composition du jury d’examen

Le Collège approuve le point.

 

 

Drink du Nouvel An - 24.01.2020 - Modalités et Organisation

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Rémunérations-Prestations - Bezoldigingen-Uitkeringen
 

Fixation des cotisations AMI et de Solidarité sur pensions - janvier 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

Cotisation de responsabilisation 2019 et 2020 – Facture de provision de février 2020

Le Collège approuve le point.
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Fixation de l'avance à verser à l'ONSS - février 2020

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Emploi - Tewerkstelling
 

Maison de l'Emploi - Projet "Boostez votre recherche d'emploi" - Modalités

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Culture Néerlandaise - Nederlandse Cultuur
 

Culturele activiteit – 8 februari 2020 – Staminees en cafés: een rondleiding in de Brusselse vijfhoek

Het College keurt het punt goed.

 

 
 

Santé - Gezondheid
 

Cérémonie Croix Rouge - Séance académique - Vendredi 24 janvier 2020 à 19h00

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Festivités et Animations Urbaines - Festiviteiten en Stadsanimatie
 

Marché de Noël - Montant supplémentaire - Fournisseur Loxam

Le Collège approuve le point.

 

 

Brocantes organisées par Monsieur Bauweraerts
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Brocantes organisées par Monsieur Bauweraerts

Le point est rejeté car cela engendre des problèmes d'ordre de propreté publique.

 

 
 

Bien-Etre Animal - Dierenwelzijn
 

Primes de stérilisation chats domestiques

Le Collège approuve le point.

 

 

Enlèvement d’une dépouille de chat par la société RENDAC

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Environnement - Leefmilieu
 

Courrier du Ministre-Président Rudi Vervoort - Invitation à une séance d'information sur la
politique de la Ville "développement des quartiers", axe 2 et sur les Contrats de quartier durable.

Le Collège prend connaissance.

 

 
 

Petite Enfance - Baby- en Peuterzorg
 

Demande de stage d'observation de Antoine de Walque à la crèche "Les Coccinelles" , étudiant à
Erasmus durant le 1er trimestre 2020

Le Collège approuve le point mais demande que les demandes de stage passe par le service des Ressources
Humaines.

 

 

Demande de glissement de budget pour achats de produits pharmaceutiques entre les crèches "Les
Poussins" et " Les Coccinelles" - exercice 2019
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Le Collège approuve le point.

 

 

Spectacles Petite Enfance en partenariat avec le Centre Culturel « La Villa » pour l’année 2020

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Famille - Gezin
 

Primes de naissance - 01/2020

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Travaux Publics - Openbare Werken
 

Projet de construction d’une école communale maternelle « les Bruyères » - Introduction d’une
demande de subside

Le Collège approuve le point.

 

 

MPE/2018/TP/145 – Etude pour la réfection du pavillon « Joggans » situé rue au Bois 11

Le Collège approuve le point.

 

 

MPE/2018/TP/145 – Étude pour la réfection du pavillon « Joggans » situé rue au Bois 11 – État
d’avancement n°2

Le Collège approuve le point.
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Marchés publics - Overheidsopdrachten
 

MPE/2019/TP/062 – Paiement de la facture finale relative à la mission d’étude de faisabilité
financière pour le nouveau centre administratif

Le Collège approuve le point.

 

 

Paiement de la facture 470193128 en faveur de Schindler sa. pour un montant de 147,02 EUR, TVA
comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/RH/038 – Souscription à une assurance-épargne dans le cadre de l'octroi d'une pension
complémentaire (2 ème pilier) au personnel de l'Administration Communale – Approbation des
conditions, du mode de passation et des firmes à consulter – Application de l’article 234 §4, al.1 de la
Nouvelle loi communale

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020-2021/MP/039 – Nettoyage des vêtements de travail pour les exercices 2020-2021 –
Approbation des conditions, du mode de passation et des firmes à consulter – Application de l’article
234 §4, al.1 de la Nouvelle Loi Communale

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/TP/042 – Hébergement (Hosting) du système de pointage « Interflex » du 1.12.2019 au
30.11.2020 – Attribution du marché

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/AU/ 040 – Achat de chèques ALE pour l’exercice 2020 – Attribution du marché

Le Collège approuve le point.
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MPO/2020/COM/014 – Impression et livraison du "Ganshoren Info" pour l'exercice 2020 –
Approbation de l’attribution

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2016-2021/TP/043 – Entretien de l’ascenseur de la maison communale I sise avenue Charles-
Quint 140 du 1.8.2016 au 31.7.2021– Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2018-2020/AU/058 – Contrat d’entretien de l’application mobile d’accès aux informations
communales du 1/12/2017 au 31/12/2020 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2018-2021/TP/089 – Contrat d’entretien pour l’ascenseur de la Maison communale II sise 31,
avenue de Villegas du 1.06.2018 au 31.05.2021 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2018-2021/AA/130 – Contrat de maintenance du logiciel informatique « SAC » pour le service
des Amendes administratives du 01/03/2018 au 28/2/2021 – Réservation de crédit pour l’année 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019-2021/INF/064 – Contrat de maintenance du serveur physique comprenant plusieurs
serveurs virtuels à la MC I du 1.4.2019 au 31.3.2022 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.
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MPO/2019-2021/TP/019 - Location et entretien des extincteurs et entretien des lances-incendie dans
différents bâtiments communaux pour les exercices 2019-2021 - Réservation de crédits pour l’année
2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019-2021/TP/065– Contrat d’entretien de l’ascenseur de la bibliothèque du 01/01/2019 au
31/12/2021 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019-2021/TP/085 – Contrat d’entretien des portes vitrées automatiques de la MC I et de la
MC II du 1.6.2019 au 31.5.2022 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019-2021/TP/088 – Contrat d’entretien de la porte vitrée automatique de la crèche « Les
Poussins » du 1.5.2019 au 30.4.2022 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019-2021/SIPP-ASBL/117 – Désignation d'un service externe de prévention et protection au
travail – LOT 1 Administration communale – Réservation de crédit pour l’année 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019-2022/MP/067– Location de la batterie pour la voiture électrique du garage du 14 mars
2019 au 13 mars 2022 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.
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MPO/2019-2024/CRE/058 – Contrat d’entretien du monte-charge à la crèche « Les Coccinelles » du
15.3.2019 au 15.3.2024 – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/FIN/041– Abonnement à une plateforme juridique on line – Réservation de crédit pour
l’année 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/SIPP/043 – Abonnement à une banque de données on line pour la sécurité,
l’environnement et la médecine du travail – Réservation de crédit pour l’exercice 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/INF/044 – Mise en œuvre de la licence et du logiciel « Saphir » pour les services
Population, Etat-Civil, Cimetière et Casiers judicaires – Réservation de crédit pour l’année 2020

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/TP/002 – Fourniture de matériaux de construction pour l'exercice 2019 – Inventaire des
fournitures commandées dans le cadre du marché – Août 2019 – Septembre 2019 – Octobre 2019 –
Novembre 2019 – Décembre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/TP/003 – Fourniture de matériel de quincaillerie pour l'exercice 2019 – Inventaire des
fournitures commandées dans le cadre du marché – Août 2019 – Septembre 2019 – Octobre 2019 –
Novembre 2019 – Décembre 2019

Le Collège approuve le point.
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MPO/2019/TP/004 – Fourniture de bois pour l'exercice 2019 – Inventaire des fourniture
commandées dans le cadre du marché – Août 2019 – Septembre 2019 – Octobre 2019 – Novembre
2019 – Décembre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/TP/006 – Fourniture de matériel électrique pour l'exercice 2019 – Inventaire des
fournitures commandées dans le cadre du marché – Août 2019 – Septembre 2019 – Octobre 2019 –
Novembre 2019 – Décembre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/TP/007 – Fournitures de matériel de sanitaire pour l'exercice 2019 – Inventaire des
fournitures commandées dans le cadre du marché – Août 2019 – Septembre 2019 – Octobre 2019 –
Novembre 2019 – Décembre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/TP/008 – Fourniture de matériel de finition pour l'exercice 2019 – Inventaire des
fournitures commandées dans le cadre du marché – Août 2019 – Septembre 2019 – Octobre 2019 –
Novembre 2019 – Décembre 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/ECO/024 – Fourniture de documents administratifs pré imprimés et d'enveloppes pour
l'exercice 2020 – Lot 1 (Fourniture de documents administratifs) – Approbation de l’attribution

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/ECO/024 – Fourniture de documents administratifs pré imprimés et d'enveloppes pour
l'exercice 2020 – Lot 2 (Fourniture de carnet de mariage et diplômes) – Approbation de l’attribution

Le Collège approuve le point.
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MPO/2020/ECO/024 – Fourniture de documents administratifs pré imprimés et d'enveloppes pour
l'exercice 2020 – Lot 3 (Fourniture de registres) – Approbation de l’attribution

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/ECO/024 – Fourniture de documents administratifs pré imprimés et d'enveloppes pour
l'exercice 2020 – Lot 4 (Fourniture d'enveloppes et de papier à lettre) – Approbation de l’attribution

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/ECO/024 – Fourniture de documents administratifs pré imprimés et d'enveloppes pour
l'exercice 2020 – Lot 5 (Reliure des registres du service "Etat Civil") – Approbation de l’attribution

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2020/BIB/026 - Fourniture de livres pour la bibliothèque francophone (lot 1) et fourniture de
livres et autres imprimés (bandes-dessinées,...) pour la bibliothèque néerlandophone (lot 2) pour
l'exercice 2020 - Lot 1 (Fourniture de livres pour la bibliothèque francophone) - Approbation de
l’attribution

Le Collège approuve le point.

 

 

Liste de matériel non repris dans l’inventaire du descriptif technique du marché "Fourniture de
matériel pour la réfection des sanitaires du rez-de-chaussée de la Maison Communale II"

Le Collège approuve le point.

 

 

Liste de matériel non repris dans l’inventaire du descriptif technique du marché "Fourniture de
matériel pour la réfection des sanitaires du rez-de-chaussée de la Maison Communale II"
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Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Transport et dépôt d'argent liquide pour l'année 2020 - Article 121/12406 - G4S
CASH SOLUTION à 1020 Bruxelles - Montant 1.350,00 EUR, T.V.A. comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Abonnement Orange Connect pour l'année 2020 - Article 104/12319 - VANDEN
BROELE à 8200 Brugge - Montant 3.500,00 EUR, T.V.A. comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Abonnement Finances Connect pour l'année 2020 - Article 121/12319 -
VANDEN BROELE à 8200 Brugge - Montant 1.500,00 EUR, T.V.A. comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Livres grands caractères pour la Bibliothèque Communale Francophone pour
l'année 2020 - Article 7671/12402 - Editions de la Loupe - Montant 1.200,00 EUR, T.V.A comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Achat de copeaux de bois pour les plaines de jeux - Article 761/12402 -
FERAUCHE ET GILLET SA à 6890 Libin - Montant : 998,10 EUR, TVA comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Abonnement INFORUM pour l'année 2020 - Article 104/12319 - INFORUM à
1040 Bruxelles - Montant 2.550,00 EUR, T.V.A. comprise

Le Collège approuve le point.
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Bon de commande - Collect & Send : enlèvement journalier du courrier - Article 104/12406 -
BPOST à 1000 Bruxelles - Montant : 1.800,00 EUR, TVA comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Registre National 2020 - Divers listings - Article 104/12302 - SERV. PUBL.
FEDERAL INTERIEUR à 1000 Bruxelles - Montant : 700,00 EUR, TVA comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Redevance annuelle 2020 - liaison commune RN - Article 139/12313 - SERVICE
PUBLIC FEDERAL à 1000 Bruxelles - Montant : 2.100,00 EUR, TVA comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Rémunération des auteurs et des éditeurs pour l'Administration - Article
131/12204 - REPROBEL à 1000 Bruxelles - Montant : 3.049,98 EUR, TVA comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Pièces de rechange pour les machines du service des Plantations pour l'année
2020 - Article 766/12402 - VANHIE à 1860 Meise - Montant 2.000,00 EUR, T.V.A. comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

Bon de commande - Quote-part produits dangereux pour l'année 2020 pour le Garage communal -
Article 136/12448 - MESSER BELGIUM à 2070 Zwijndrecht - Montant 600,00 EUR, T.V.A.
comprise

Le Collège approuve le point.
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Bon de commande - Quote-part produits dangereux pour l'année 2020 pour le Garage communal -
Article 423/12448 - MESSER BELGIUM à 2070 Zwijndrecht - Montant 800,00 EUR, T.V.A.
comprise

Le Collège approuve le point.

 

 

MPO/2019/ECO/015 – Fourniture de produits nettoyants et désinfectants pour l’exercice 2019 - Bons
de commande – Relevé année 2019

Le Collège approuve le point.

 

 

Fête du printemps du personnel 2020 - Organisation - Accord de principe

Le Collège approuve le point.

 

 

Liste de matériel non repris dans l’inventaire du descriptif technique du marché "Achat de matériel
pour la construction de deux cabanons pour les écoles maternelles"

Le Collège approuve le point.

 

 
 

Urbanisme - Stedenbouw
 

Aanvraag tot milieuvergunning klasse 1B – Proces-verbaal van sluiting van het onderzoek – Nestor
Martinlaan 40 – BELGISCHE DISTRIBUTIEDIENST n.v. – Opslagplaatsen voor afgedankte
elektrische en elektronische apparatuur met een voor opslag bestemde totale oppervlakte van meer
dan 25 m² (55 m²) – PE/2395

Het College keurt het punt goed.
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Sanctions Administratives - Administratieve Boetes
 

Déclaration d'urgence - Application de l'article 97 de la Nouvelle Loi Communale

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Spoedverklaring - Toepassing van artikel 97 van de Nieuwe Gemeentewet

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 

Règlement Général de Police Commun aux 19 communes Bruxelloises

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Gemeenschappelijk Algemeen Politiereglement voor alle 19 Brusselse gemeenten

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 

Protocole d'accord relatif aux sanctions administratives communales en cas d'infractions mixtes
visées à l'article 3, 1° et 2°, de la loi du 24 juin 2013 relative aux sanctions administratives
communales - Personnes mineures

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Protocolakkoord betreffende de gemengde inbreuken in de zin van artikel 3 , 1° en 2°, van de wet
van 24 juni 2013 betreffende de gemeentelijke administratieve sancties - Minderjarigen

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 

Protocole d'accord relatif aux sanctions administratives communales en cas d'infractions mixtes
visées à l'article 3, 1° et 2°, de la loi du 24 juin 2013 relative aux sanctions administratives
communales - Personnes majeures

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Protocolakkoord betreffende de gemengde inbreuken in de zin van artikel 3 , 1° en 2°, van de wet
van 24 juni 2013 betreffende de gemeentelijke administratieve sancties - meerderjarigen
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Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 
 

Affaires Générales - Algemene Zaken
 

Maison des Jeunes - Démission (Complémentaire)

Le point sera mis à l'ordre du jour du Conseil Communal.

Jeugdhuis - Ontslag (Aanvullend)

Het punt zal op de agenda van de Gemeenteraad geplaatst worden.

 

 
 

Ressources Humaines - Human Resources
 

Personnel administratif - Engagement d'un assistant administratif (niveau C) sous contrat à durée
indéterminée (Etat Civil) (Complémentaire)

Le Collège approuve le point.

 

 

Personnel Ouvrier - Audition en vue d'un éventuel licenciement pour motif grave (Complémentaire)

Le Collège approuve le point.

 

 

Personnel ouvrier – Décision faisant suite à une audition prévue dans le cadre de la procédure
pouvant mener au licenciement pour motif grave (Ajouté en séance)

Le Collège approuve le point.

 

Quentin Paelinck entre en séance / treedt in zitting.  
Marc Delvaux entre en séance / treedt in zitting.  

 

Heures supplémentaires en période de grossesse - Règlement du Travail - Prise de connaissance
(Ajouté en séance)
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Le Collège approuve le point.

 

 
 

Divers - Diversen
 

Divers (Ajouté en séance)

Propreté publique : Action de lutte contre les déjections canines.
Le Collège décide d'installer deux affiches de sensibilisation sur les planimètres communaux dédiés à cet
effet.

 
Levée de la séance à 14:00

Opheffing van de zitting om 14:00
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